
 

 

 

 

 

 

关于上报销售情况调查表的通知 

 

各有关单位： 

根据工作需要，要求各相关单位上报超市、加油站和农

资的销售情况调查表（见附件），填报时请务必确保数据的

真实性与准确性。2020 年 1-9 月数据，于 10 月底前上报，

之后每个月 10 号前上报，遇节假日顺延。 

联系人：陈敏，联系电话：82001985 

 

附件 1：超市商品销售情况调查表 

     2：加油站油品销售情况调查表 

     3：农资商品销售情况调查表 
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附件 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

超市商品销售情况调查表 

年   月                       单位：万元 

项  目 本月数 去年同期 增减% 1-本月数 去年同期 增减% 

商品销售额             

其中：商品零售额             

              

粮油类             

肉禽蛋类             

水产品类             

蔬菜类             

干鲜果品类             

烟酒饮料类             

服装、鞋帽、纺织品类             

日用品类             



 

 

附件 2 

加油站油品销售情况调查表 

年  月 

项  目 本月数 去年同期 增减% 1-本月数 去年同期 增减% 

金  额  

（万元） 

销售金额             

零售金数             

0#柴油             

92#汽油             

95#汽油             

98#汽油             

数  量

（吨） 

销售数量             

零售数量             

0#柴油             

92#汽油             

95#汽油             

98#汽油             

 

 



 

 

附件 3 

农资商品销售情况调查表 

年   月 

 

项  目 品     种 
销售金额（万元） 销售数量（吨） 库存数量（吨） 

本月 增减% 1-本月 增减% 本月 增减% 1-本月 增减% 本月 去年同期 增减% 

一、化肥类 

（1）氮肥 
尿素                       

碳铵                       

（2）复合肥                       

（3）磷  肥                       

（4）钾  肥                       

其中：进口                       

二、农药类 

（1）除草剂                       

（2）杀虫剂                       

（3）杀菌剂                       

三、农膜类                       

四、小农具                 / / / 

五、送肥下乡                 / / / 

合        计                       

 


